
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. ContiTrade Services s.r.o. 
Objízdná 1628,  
765 02 Otrokovice 

411 93 598 

Seznam dokladů:  

a) § 74 základní způsobilost:  
▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ ze dne 07.06.2022 podepsané 

Romanem Sabolem a Ing. Petrem Sedláčkem, jednateli společnosti,  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne ze dne 07.06.2022 
podepsané Romanem Sabolem a Ing. Petrem Sedláčkem, jednateli společnosti, 

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11.04.2022, dokládající splnění základní 
způsobilosti v rozsahu § 74 písm. a) až e) 

 
b) § 77 profesní způsobilost:  

▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 
způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne 07.06.2022 
podepsané Romanem Sabolem a Ing. Petrem Sedláčkem, jednateli společnosti, 

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 11.04.2022, 
▪ Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380 ze 

dne 07.07.2022, 
▪ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (originál) dokládající oprávnění k podnikání 

v oboru: 
i. Zprostředkování obchodu a služeb. 

c) § 79 technická kvalifikace: 
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle §79 ZZVZ ze dne ze dne 07.06.2022 
podepsané Romanem Sabolem a Ing. Petrem Sedláčkem, jednateli společnosti. 

1. Seznam významných dodávek – Čestné prohlášení k technické kvalifikaci ze dne 07.06.2022 
podepsané Romanem Sabolem a Ing. Petrem Sedláčkem, jednateli společnosti: 
i. „Dodávky pneumatik včetně přezutí a uskladnění“, měsíc a rok realizace dodávky: 01/2020 

– 12/2020, finanční objem: 4 044 920,- Kč bez DPH, Objednatel: Solution and Services a.s., 
IČO: 272 08 320,  

ii. „Dodávky pneumatik včetně přezutí a uskladnění“, měsíc a rok realizace dodávky: 01/2021 
– 12/2021, finanční objem: 3 712 971,- Kč bez DPH, Objednatel: Solution and Services a.s., 
IČO: 272 08 320, 

iii. „Dodávky pneumatik včetně přezutí a uskladnění“, měsíc a rok realizace dodávky: 01/2020 
– 12/2020 , finanční objem: 22 928 949,- Kč bez DPH, Objednatel: ČEZ, a.s., IČO: 452 74 649. 
 

2. Přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít 
dodavatel při plnění VZ k dispozici – Čestné prohlášení k technické kvalifikaci ze dne 07.06.2022 
podepsané Romanem Sabolem a Ing. Petrem Sedláčkem, jednateli společnosti a Evidence 
majetku účastníka: 

i. Hunter Road Force Touch s pneumatickým upínáním – zařízení pro rychlou 
diagnostiku podvozku osobních automobilů a dodávkových vozů umožňující detekci 



chyb seřízení geometrie vozidla a umožňující přímý tisk protokolu provedené 
diagnostiky, 

ii. kamerová geometrie Hunter Hawkeye Elite – vyvažovačka kol s přítlačným válcem pro 
osobní automobily a dodávkové vozy. 

 

 


